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 TOIMINTAKERTOMUS  
 
 vuodelta 2024     
   
 
 
 

 
 
SEURAN TARKOITUS     
 
Seuran tarkoituksena on sääntöjensä mukaisesti edistää veneily-
harrastusta, kehittää jäsentensä merenkulkutietoa ja -taitoa ja toimia 
yhdyssiteenä sekä ammatti- että harrastelijaveneilijöiden välillä. 
 
 
JÄSENISTÖ 
 
Seurassa oli kertomusvuoden alussa 247 jäsentä, lopussa 219 jäsentä.  
Näistä 39 (44/2023) oli avomerilaivureita, 74(83) rannikkolaivureita,  
101 (113) saaristolaivureita ja 5(7) opiskelevia jäseniä. 
 
HALLINTO 
 
Kalevi Vesterinen, kommodori 
 
Kauden 2023 – 2024 hallituksen jäsenet: 
Petteri Elo  Markus Mattila 
Erja Lähteenoja, sihteeri Pasi Rahkila 
Iiris Mattila  Vesa Villanen, varakommodori 
 
Kauden 2024 – 2025 hallituksen jäsenet: 
Konstantin Enckell   Pasi Nikkanen 
Mika Linsén  Tommi Nurmi 
Aimo Peltonen  Jari Lähteenoja, rahastonhoitaja  
 
Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 10 kertaa. 
 
Toiminnantarkastajina toimivat Harry Leino ja Kalle Räike, 
varalla Helmi Baumgarten-Lepistö ja Hannu Kaarlola. 
 
Moottorivenejaoksen puheenjohtajana toimi Ari-Pekka Hakala ja jäseninä 
Mikko Julkunen, Kalle Räike ja Vesa Villanen. 
 
Purjehdusjaoksen puheenjohtajana toimi Tommi Oksa ja jäseninä Markku 
Jussila, Kari Mäkelä, Pasi Nikkanen, Tommi Nurmi ja Kalevi Vesterinen. 
 
Katsastusmiehinä toimivat Mika Linsén (päällikkö), Ari-Pekka Hakala, Mika 
Korpela, Mika Määttänen, Jari Nevala, Aleksander Sirsev, Stanislav 
Teyder, Kalevi Vesterinen ja Vesa Villanen. 
 
Koulutusjaoksen puheenjohtajana toimi Pasi Rahkila ja jäseninä Anu 
Kataja, Harry Leino, Mika Linsén ja Kalevi Vesterinen. 
 
Huvitoimikunnan puheenjohtajana toimi Iiris Mattila ja jäseninä Ari-Pekka 
Hakala, Anu Kataja, Tiina Nurmi ja Tommi Nurmi. 
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Telakkatoimikunnan puheenjohtajana toimi Konstantin Enckell ja jäseninä  
Mika Määttänen, Pasi Rahkila, Lauri Rantanen, Aleksander Sirsev ja Tuukka 
Virtanen. 
 
Utterskärin isäntinä toimivat Tommi Nurmi, puheenjohtaja, sekä Ari-Pekka 
Hakala, Harry Leino, Markus Mattila ja Jari Nevala. Kalastuksen valvojana 
toimi Tommi Nurmi. 
 
Glennarsin isäntinä toimivat Vesa Villanen, puheenjohtaja, sekä Janne 
Lindfors, Mika Linsén, Mari Määttänen ja Mika Määttänen. 
 
Tiedotustoimikunnan puheenjohtajana toimi Pasi Nikkanen ja jäseninä Timo 
Leppiniemi, Mika Linsén ja Kalle Räike. 
 
 
YLEISET KOKOUKSET JA MUU YHDISTYSTOIMINTA   
 
Seuran kevätkokous pidettiin kahvila-konditoria Kultaisessa Tuoksussa 
20.3.2024. Kokoukseen osallistui 16 tutkinnon suorittanutta jäsentä. 
Kokouksen puheenjohtajana toimi Erkki-Juhani von Weissenberg ja 
sihteerinä Erja Lähteenoja.  
 
Syyskokous pidettiin ravintola Teijun keittiössä 30.11.2024. Kokoukseen 
osallistui 14 laivuritutkinnon suorittanutta jäsentä. 
Kokouksen puheenjohtajana toimi Leif Aaltonen ja sihteerinä Erja 
Lähteenoja.  
 
Seuran tilinpäätös osoittaa tappiota 838,40 €. 
 
10.1.2024 tuli kuluneeksi 45 vuotta seuran perustamiskokouksesta. 
Juhlavuoden kunniaksi muistettiin seuran toiminnassa pitkän aikaa 
toimineita henkilöitä Suomen Navigaatioliiton sekä seuran omin ansio-
merkein. Suomen Navigaatioliiton pronssisen ansiomerkin saivat Iiris 
Mattila ja Tommi Nurmi, hopeisen ansiomerkin saivat Mika Linsén, Pasi 
Rahkila ja Vesa Villanen sekä kultaisen ansiomerkin Hannu Kaarlola ja 
Harry Leino. Salon Navigaatioseuran pöytästandaarin n:o 21 sai Seppo 
Leino, n:o 22 Raijaliisa Valjus ja n:o 23 Tommi Oksa. 
Ansiomerkit jaettiin Suuntimissa 9.3. 
 
Jäsenistölle lähetettiin 1 jäsenkirje. Seuralla on verkkosivut 
osoitteessa www.salonnavigaatioseura.fi. Lisäksi seuralla on käytössä 
facebook-sivut ja Instagram sekä WhatsApp-ryhmä. 
 
Jäsenet voivat liittyä info@salonnavigaatioseura.fi-sähköpostiryhmään. 
 
Seura on Suomen Navigaatioliiton jäsenseura numero 76. Seuran sihteeri 
Erja Lähteenoja oli Suomen Navigaatioliiton ja Astrofus Oy:n hallituksen 
jäsen niiden vuoden 2024 vuosikokouksiin asti. Seuramme on lisäksi 
jaosjäsenenä Suomen Purjehdus ja Veneily ry:ssä, johon on katsastettu 56 
(63/2023) seuran venettä.  
 
Seuran edustaja osallistui 6.4. Sukellusseura Simppu ry:n 50-vuotis-
juhliin. 
 
Seura on Hiittisten palokunnan kannattajajäsen. 
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Syksyllä 2021 ilmestyi seuran historiikkikirja ”Salon Navigaatioseura 40 
vuotta”. Kirjaa on edelleen myynnissä. 
 
      
LIITTOKOKOUS JA LIITTOSEMINAARI   
 
Suomen Navigaatioliiton liittopäivät järjestettiin Espoossa 16.-
17.3.2024. Liittokokouksessa seuraamme edusti valtakirjalla Turun 
Navigaatioseuran kommodori Soili Juusti. 
 
Seuran hallitus on lähettänyt Suomen Navigaatioliitolle kirjeen, jossa se 
ilmoittaa olevansa halukas toimimaan Suomen Navigaatioliiton 
liittopäivien isäntänä vuonna 2029, 50-vuotisjuhlavuotenaan. 
 
 
KOULUTUSTOIMINTA  
  
Koulutuksesta vastaavat Suomen Navigaatioliiton auktorisoimat 
opettajamme. Seuran edustaja osallistui 10.10. Navigaatioliiton 
järjestämään avomerilaivurikoulutuksen auktorisointitilaisuuteen. 
 
Tammikuussa Salon ja Halikon kansalaisopiston kurssitarjonnassa alkavaksi 
ilmoitetut saaristo- ja rannikkomerenkulun kurssit peruuntuivat vähäisen 
osanottajamäärän vuoksi. Myös syyskauden saaristomerenkulun kurssi 
peruuntui.  
 
  
KATSASTUSTOIMINTA 
 
Veneitä katsastivat seuran 8 katsastusmiestä.  
 
Katsastuksia tehtiin Salossa telakkapäivänä, Utterskärin ja Glennarsin 
katsastuspäivinä sekä erikseen sovittuina aikoina.   
Salon Navigaatioseuraan Suomen Purjehdus ja Veneily ry:n rekisteriin 
katsastettiin 56 (63/2023) venettä. Yhteensä veneitä katsastettiin 63 kpl 
(71/2023).  
 
Katsastuksen ohessa katsastusmiehet myivät myös sauna- ja sähköpasseja 
sekä kalastuslupia. 
     
 
SAARITUKIKOHTA UTTERSKÄR 
 
Seuralla vuokralla olevassa Utterskärin saaritukikohdassa on jäsenten 
käytössä mm. saunarakennus takkatupineen, 2 grillikatosta ja puusee.  
 
”Delägarlaget Hitis kyrkoby samfällda vatten:ilta” on vuokrattu 
kalastusalue ulkomereltä. Jäsenistöllä on saaressa myös käytettävissä 
soutuvene. 
 
Saaren kunnossapitoa hoidetaan isännistön ja talkooväen yhteisvoimin.  
Uimalaiturin kansilaudoitus sekä lahot tukirakenteet on pääosin uusittu.  
 
Saaren ja saunan käyttöä seurataan käyttäjien saunavihkoon tekemien 
kirjausten perusteella. 
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Aluksia kävi 97 kpl (2023 123 kpl kpl), saunontoja kertyi 299 kpl (217 
kpl), keskimäärin 3 henkilöä/alus (2,07 hlö/alus). 
 
       
SAARITUKIKOHTA GLENNARS   
 
Seura omistaa Kemiönsaaren kunnassa Vänoxan kylässä sijaitsevan Glennars-
nimisen hehtaarin suuruisen tontin, jolle on rakennettu mm. saunaraken-
nus, mökki, katettu grillikatos, telttasauna, 2 puuseetä ja varasto-
tiloja. 
 
Jäsenistön käytössä ovat optimistijollat Kaarna ja Lastu sekä 
lahjoituksena saatu katamaraani Hattivatti. 
 
Syksyllä 2024 hankittiin saareen porakaivo. Kaivo porattiin jo syksyllä, 
mutta kaivon lopullinen asennus tehdään keväällä 2025. 
 
Saaren kävijämäärä vuonna 2024 oli 170 alusta (2023 210 alusta) ja 
henkilöitä saarella kävi noin 450(2023 550 henkilöä). 
 
 
HUVITOIMINTA  
 
Kevätsuuntimia vietettiin seuran 45-vuotisjuhlan merkeissä Sinisessä 
Talossa 9.3. Kutsuvieraina oli vuosien varrella seuran hyväksi 
toimineita, juhlissa ansiomerkein palkittuja henkilöitä seuralaisineen.  
Juhliin osallistui 58 henkilöä. 
 
Eskaaderipurjehdus Hankoon järjestettiin perinteisin menoin toukokuun 
viimeisenä viikonloppuna 25.–26.5. Mukana oli 13 venekuntaa, 34 henkilöä. 
 
Yleinen katsastuspäivä järjestettiin 8.6. sekä Glennarsissa että 
Utterskärissä. Glennarsissa katsastettiin 9 venettä, paikalla oli 17 
henkilöä. Utterskärissä katsastettiin 5 venettä, paikalla oli 14 
henkilöä. Lisäksi 1 vene katsastettiin Taalintehtaalla. 
 
Juhannusta vietettiin Utterskärissä ja Glennarsissa omatoimisesti 
perinteisin menoin. 
       
Glennarsissa järjestettiin 10.8. jollamestaruuskilpailut, nyt 8. kerran 
Glennarsissa. Tuulisessa säässä kisoihin osallistui 4 henkilöä. Paikalla 
oli kaikkiaan 6 venekuntaa, 19 henkilöä. 
 

 
Muinaistulien yötä vietettiin Utterskärissä 31.8. perinteisesti äijäsopan 
merkeissä. Paikalla oli 4 venettä, 8 henkilöä. Glennarsissa oli paikalla 
8 venettä, 17 henkilöä. 
 
Syyseskaaderi järjestettiin 14.–15.9. Matkan kohde oli Helsingholmen, 
jossa saunottiin ja istuttiin iltaa yhdessä. Eskaaderiin osallistui 3 
venettä, 8 henkilöä.   
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Omakustanteinen jouluruokailu järjestettiin ravintola Teijun keittiössä 
30.11. syyskokouksen jälkeen. Tilaisuuteen osallistui 18 henkilöä. 
 
 
TELAKKATOIMINTA   
 
Alueen kunnostamistyötä on jatkettu talkootyönä. Telakan kamerakuvat on 
ohjattu seuran verkkosivuille. Rannan puolelle on tehty 4.6. salaojitus. 
Samalla teille on levitetty murskaa. Mastotelineitä on uusittu päätyjen 
osalta ennen niiden sulkemista talveksi. 
 
Alueen siisteydestä on saatu negatiivista palautetta jäseniltä, joten 
telakalle hankittiin trimmeri. Joulukuussa 27. ja 28. päivien välisenä 
yönä telakalla kävi varkaita. Muutama vene oli tyhjennetty tavaroista. 
Poliisi selvittää asiaa. 
 
Sammutinten tarkastus oli telakkapäivänä 6.4., jolloin oli myös seuran 
lipunnosto. 
  
Veneiden yhteislasku järjestettiin 10.5. ja yhteisnosto 15.10. Syksyn 
talkoot olivat 15.10. ja 9.11. Lipunlasku 9.11. 
 
Seuran edustaja osallistui 3.5. Suomen Purjehdus ja Veneily ry:n järjes-
tämään satamasähkötilaisuuteen. 
 
Telakalle oli telakoituna vuoden lopussa 61 venettä (v. 2023 62 kpl). 
Telakointikausi on 1.9. alkaen ja jatkuu aina vuoden kerrallaan, ellei 
sitä ole irtisanottu.  Käytössä on kesäkauden telakoinnin lisämaksu. 
 
 
TULEVAISUUDEN TOIMINTAA 
 
Yhteistyö kansalaisopiston kanssa laivurikurssien järjestämisessä jatkuu. 
Seura on neuvotellut koulutus- ja muusta yhteistoiminnasta muiden 
veneilyseurojen kanssa.  


